[bookmark: _GoBack]（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
小　海　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小海町大学等進学支援金交付申請書

　小海町大学等進学支援金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
	大学等進学者氏名

	大学等学校名

	入学年月日

	父母等扶養義務者氏名※

	父母等扶養義務者住所
	小海町

	支給金額
	　　　　　３００，０００円

	振込先
	金融機関、支店名

	口座番号

	種別・口座名義（ｶﾅ）
	普通・当座

	マイナンバー（※欄の方）

	添付書類
	合格通知書の写し　及び学生証または在学証明書の写し

〔誓約〕
１．提出した書類等に虚偽その他不正があったときは、交付を受けた補助金は返還します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名（自書）